_________________________________________________________________________________
                                                                               (наименование избирательного объединения)

РЕШЕНИЕ
съезда (конференции, собрания)
______________                                                                          ____________
                   (дата)                                                                                                                                                                     (номер)

_________________________
(место проведения)

О выдвижении списка кандидатов по одномандатным (многомандатным) избирательным округам на выборах депутатов _________________________

	В соответствии со статьями 24, 27, 28 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» съезд решил:
1.Выдвинуть список кандидатов в депутаты ______________________
                                                                                                                                                    (наименование представительного органа)
согласно приложению.

___________________________________  ______________  _______________
                                       (наименование должности)                                                         (подпись)                          (инициалы, фамилия)

                  МП
 избирательного объединения